
Informacija	gauta:	2024-07-16	06:46

Savisiurbis/nesavisiurbis	vandens	tiekimo	elektroninis	siurblys	Isar	BOOST5-E-3

Prekės	kodas:	T3WIL-4243583	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Katilinės	įranga	ir	termoreguliatoriai	>	Cirkuliaciniai	siurbliai

KAINA	:	813,16	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	30	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	344	
Plotis,	mm:	274	
Gylis,	mm:	390	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Wilo-Isar	BOOST5	naudojamas	universaliai,	skirtas	vandeniui	tiekti	į	gyvenamuosius	pastatus	ir	visada	užtikrina
pastovų	vandens	slėgį	visose	ėmimo	vietose.	Dėl	efektyvios	hidraulikos	ir	apsaugos	nuo	triukšmo	dangčio	įrenginys
veikia	labai	tyliai.
Paprastas	montavimas	dėl	paruoštos	įjungti	į	elektros	tinklą	versijos
Tobulai	pritaikytas	kliento	aplinkai,	nes	yra	kompaktiškos,	modernios	konstrukcijos
Naudotojui	patikimą	eksploatavimą	užtikrina	LC	ekranas	ir	mygtukai
Tylus	veikimas	dėl	apsaugos	nuo	triukšmo	dangčio
Integruotas	dažnio	keitiklis	patogiam	pastoviam	slėgio	reguliavimui	ir	minkštam	paleidimui
Mažas	elektros	suvartojimas	dėl	maitinimo	pagal	poreikį
Patikimas	eksploatavimas	dėl	plačios	apimties	integruotos	apsauginės	funkcijos
Hidraulinės	įrangos	duomenys:
Maks.	darbinės	terpės	temperatūra	Tmax:	40oC
Min.	darbinės	terpės	temperatūra	Tmin:	0oC.
Min.	aplinkos	temperatūra	Tmin:	0oC
Maks.	aplinkos	temperatūra	Tmax:	40oC
Variklio	duomenys:
Nominali	variklio	galia	P2:	0.75kW	
Vardinė	srovė	IN:	7.5A
Nominalios	apsukos	n:	3600	sūk./min.


